
POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE
ODDĚLENÍ MATERIÁLOVÉ A [NVESTIČNĹ

Lhotecká 559/7. 143 01 Praha 4, P.O.BOX 54

OBJEDNÁVKA - KUPNĹSMLOUVA Č.: PA- OPR l 10 /2021

Odběratel (fakturační údaje):

poIicejni akademie ČR v Praze

Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4
lČ : 48135445, DIČ: CZ48135445
bankovní spojení: čnb, č.ú.:
způsob úhrady: bankovním převodem
jsme plátci DPH

Místo dodání:
policejní akademie ČR v Praze
Oddělní polygrafie
Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4

Dodavatel:
CAN 21 s.r.o.
U Menhiru V/274
252 25 Zbuzany
lČ:26123428
DIČ:CZ26123428
kontakt: 235521132
e-mall: fnfo@can21.cz

Vyřku/e :
Martina Roučová

Na zók/adě vaš/cenové nabídky, která je ned//nou součásti této objednávky, u VÓs
objednáváme: opravu tiskařského stroje C 800 - hovár/e

Cena bez DPH:
Celková cena s DPH:

269 271,00 KČ
325 817,91 Kč

způsob dopravy: technik přijede osobně
Termín dodání: 10 dní
1. Kupní smlouva zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží (dopravu do místa plěni, clo, skladovánI atd.)
2. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit
3. V případě prodlenI prodávajícího s dodáním zboží je prodávajÍcÍ povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05%
4. prodávajícI vystaví fakturu, splatnost faktury činí 30 dnů po doručení. V případě prodlení kupujÍcÍho s úhradou
5. prodávajÍcÍ poskytne za zboží záruku v délce 24 měsíců ode dne dodání
6, Ostatnľvztahy, které nejsou upravenV touto smlouvou se řIdi přlslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
7. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen pÍsemnými, postupně čIslovanými dodatky
8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží prodávajÍcĹa jeden stejnopis kupljjÍcÍ
9. prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů
10. O předání a převzetí zboží bude prodávajíchn vyhotoven protokol (např. dodací list), který bude podepsán
Na fakturu uveďte, prosím, číslo našlobiednávky!!/

V Praze dne : 8. 11. 2021 razítko:
KupujÍcÍ: p°'jfjj$'

1\j

V razítko:
prodávajÍcÍ podpis:



Od:
Odesláno: úterý 2. listopadu 2021 10:16
Komu: Martina Roučová <
Předmět: FW: oprava tiskařského stroje Canon imagPRESS C800, výrobni číslo: umf00906

Vážená paní Roučová,

Na základě Vaší poptávky a po prohlídce stroje zasílám cenovou nabídku opravy. již jsem ji posÍ|a| i paníjanovské,
nevím, zda se k Vám dostala.
Oproti původní kalkulaci je zahrnuta i práce technika.

přeji krásný den.

Roman Mrázek
Can21 s.r.o.
U Menhiru V/274
252 25 Zbuzany

Web: www.can21.cz

Canon
See the picture

From:
Sent: Wednesday, October 27, 2021 4:23 PM
To: '
subject: oprava tiskařského stroje Canon imagPRESS C800, výrobni číslo: umf00906

Vážená panijanovská,

l



na základě dnešní diagnostiky tiskařského stroje Canon imagPRESS C800, výrobnÍčÍs|o: UMF00906 zasílám níže
kalkulaci opravy, včetně dílů potřebných pro její provedení.

Podle dat ze stroje, je u řady dílů již překročena jejich životnost o vÍce než 50 % a hrozí závažné druhotné poškození
jiných součástistroje, pokud jej budete nadále provozovat bez jejich výměny. Doporučuji proto provézt opravu
bezodkladně, nebo stroj do doby opravy nepoužívat.

Pořadí Popis Katalog Počet MJ Cena MJ

1 Práce servisního technika, výměna dílů denní sazba MANDAV 3,0000 7 200,00 KČ
2 BELT,INTER.TR. FM1-D410-000 1,0000 18 794,00 KČ
3 PRE-TRANSFER FM0-1464-000 1,0000 1 890,00 KČ
4 PRIMARY CORONA FM1-L382-000 1,0000 2 480,00 Kč
5 TRANSF.CLEANER FM1-C653-000 1,0000 6 470,00 Kč
6 ROLLER FE2-0170-000 1,0000 1 295,00 KČ
7 Assembly Developing iPRC6/7/800 Black FM1-C717-000 1,0000 8 630,00 KČ

8 LOWER BELT ASSY FM1-C722-000 1,0000 16 400,00 KČ
9 UPPER BELTASSY FM1-C721-000 1,0000 24 130,00 KČ

10 Canon drum lmagePRESS C6xO, 7xO, C8xO color (DOl) 8065 B001 3,0000 23 840,00 KČ
11 Cutter unit - P.B. 1PRC800i 4Y8-3057-000 1,0000 44 850,00 KČ
12 GLUE BUCKET U. IR-7105 4G3-1133-000 1,0000 15 210,00 KČ
13 FLAPPER FL2-9852-000 1,0000 4 775,00 Kč
14 FILTER IR-7105 FC6-4242-000 3,0000 940,00 Kč
15 DEODOR.SHEETAY 4Y3-0017-000 1,0000 2 250,00 KČ
16 Canon Antimicrobial Film Set -3918V292 1,0000 2 950,00 KČ
17 F1LTER,OZONE IR ADV.CXX FL3-4101-000 2,0000 1 029,00 KČ
18 FILTER, DUST NEW FL3-7553-000 1,0000 1 415,00 Kč
19 PICK UP ROLLER REAR/GP605 FF5-7830-000 3,0000 812,00 KČ
20 PICK UP ROLLER FR,/GP-605 FF5-7829-000 3,0000 820,00 Kč
21 FEEDING ROLLER CLC5100 FF6-1975-000 3,0000 925,00 KČ
22 ROLLER FE3-9017-000 3,0000 4 021,00 Kč

celkem bez DPH:

21% DPH:
celkem včetně 21% DPH:

Z důvodu celosvětově složité situace v dodávkách dílů, musíme naši nabídku časově omezit do 5.11.2021, po
uvedeném datu bude nutná její rekalkulace.

V případě objednání do 5.11.2021 můžeme opravu provézt během 5 pracovních dnů.
Po uvedeném datu není dodacílhůta dílů, které nebudou k dispozici v našem skladu, známa, pravděpodobně se
bude pohybovat v řádech týdnů.

přeji krásný den.

Roman Mrázek
Can21s.r.o.
U Menhiru V/274
252 25 Zbuzany

Web: www.can21.cz

Canon
Seě the bigger picture

2


